UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA

Số: 133/TB-TH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đa, ngày 01 tháng 9 năm  2024

 THÔNG BÁO

Về việc phân luồng giao thông tại khu vực cổng trường năm học 2024-2025

Thực hiện Kế hoạch của Ban an toàn giao thông xã Tam Đa về việc duy trì

mô hình “Cổng trường an toàn về giao thông trật tự ” năm học 2024-2025;

 Để đảm bảo tuyệt đối an toàn cho học sinh trước thềm năm học mới. Ban

giám hiệu trường Tiểu học Tam Đa thông báo về việc phân luồng giao thông tại

khu vực cổng trường năm học 2024-2025 như sau:

 Đối với khu vực cổng chính dành cho các đối tượng sau:

1. Cha mẹ học sinh đưa đón con bằng phương tiện xe máy, ô tô và học sinh

đi bộ ( nếu có ) thuộc địa bàn các thôn Lễ Hợp, thôn Độ và thôn Tràng ( phía Bắc

đường giao thông liên huyện Vĩnh Bảo -Tiên Lãng ).

2. Cha mẹ học sinh đưa đón con bằng phương tiện xe máy, xe đạp, ô tô và

học sinh đi bộ ( nếu có ) mà gia đình cư trú 2 bên đường liên huyện Vĩnh Bảo -

Tiên Lãng.

3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên và khách đến liên hệ công tác.

 Đối với khu vực cổng phụ dành cho các đối tượng sau:

1. Cha mẹ học sinh đưa đón con bằng phương tiện xe máy, xe đạp và học

sinh đi bộ ( nếu có ) thuộc địa bàn các thôn Chanh Dưới, Chanh Trên, thôn Đông,

thôn Hoa Đàm và thôn Tràng ( phía Nam đường giao thông liên huyện Vĩnh Bảo

-Tiên Lãng ).

2. Tất cả học sinh đi xe đạp đến trường theo nhu cầu và đề xuất của gia

đình, có đăng ký với nhà trường.

 * Ghi chú:  Trường hợp cha mẹ học sinh đưa đón con đến trường mà cùng

lúc đón cả 02 con học ở hai lớp khác nhau thì chủ động trao đổi với giáo viên

chủ nhiệm của lớp để thống nhất nơi đón con ( cổng chính hoặc cổng phụ ) cho

phù hợp.

 Kính đề nghị các bậc phụ huynh học sinh quan tâm, phối hợp chặt chẽ với

nhà trường để đảm bảo tuyệt đối an toàn cho con em khi đến trường và không gây

ùn tắc giao thông tại khu vực cổng trường./.

Nơi nhận:
-  UBND xã Tam Đa (để báo cáo);

-  Ban ATGT xã Tam Đa (để phối hợp)

-  CB,GV,NV,CMHS,HS (để thực hiện);

-  Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Biến

		2024-09-04T15:35:15+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Biến <tranvanbien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:42:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:42:18+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TAM ĐA <vanthu.thtamda@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!